

Drogie Koleżanki i Koledzy Fizjoterapeuci,

Ostatnie dni okazały się najważniejszymi w historii polskiej fizjoterapii. Tydzień temu 25 września 2015 roku Sejm RP uchwalił Ustawę o Zawodzie Fizjoterapeuty, a 1 października 2015 roku Senat RP także uchwalił tę ustawę nie wprowadzając żadnych poprawek. Oznacza to jedno, Ustawa zostanie przesłana do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pana Andrzeja Dudy, który posiada, zgodnie z Konstytucją, prawo do podpisania Ustawy lub skierowania jej z powrotem do Sejmu i ma na to 21 dni.

Wierzmy szczerze, że Pan Prezydent podpisze **Ustawę o zawodzie fizjoterapeuty** jednak musimy sobie zdawać sprawę, że środowisko osób przeciwnych Ustawie zapowiedziało już w Sejmie, że „będzie interweniować u Pana Prezydenta”. Po przeszkodach, które napotkaliśmy w Parlamencie przekonał się (i wielu z Was także oglądając obrady w Internecie), że nieprzychylnie nam osoby, mimo żenującej niekompetencji i wypowiedzianych kłamstw, były wysłuchiwanie przez Wysoką Izbę. Smutne jest i musimy to niestety zaakceptować, że nie zawsze wygrywa ten kto ma rację. Więc mimo tego iż wiemy, że racja leży po naszej stronie ponieważ Ustawa poprawi jakość życia milionów polskich obywateli, i że mamy bardzo niewielu przeciwników, to niestety NIE WOLNO NAM CZEKAĆ BIERNIE na podpis Pana Prezydenta.



Zwracamy się do Was wszystkich, polskich fizjoterapeutów o to aby każdy z Was wysłał list do Pana Prezydenta z prośbą o podpisanie Ustawy o zawodzie fizjoterapeuty. Nigdy w historii naszego stowarzyszenia nie mówiliśmy tego tak dobitnie. Jest wręcz OBOWIĄZKIEM KAŻDEGO POLSKIEGO FIZJOTERAPEUTY wysłać taki list.

Zwracamy się do Was pracujących w Polsce jak i do Was, fizjoterapeutów polskich wykonujących zawód w Wielkiej Brytanii, Francji, Irlandii, Szwecji, Niemczech w całej Unii Europejskiej, a nawet w USA. Wyślijcie taki list. Piszecie do nas czasem z bardzo daleka i wiemy jak bardzo bliskie są Wam nasze problemy.

Ten list musi dotrzeć do adresata najpóźniej do końca przyszłego tygodnia tj. do 9 października 2015 roku. Pan Prezydent może podjąć decyzję wcześniej, nie odkładając jej do końca przyznanego mu przez Konstytucję RP czasu.

Zaplanujcie w swoim kalendarzu 10 minut. Poproście swoich rodziców i bliskich oraz PACJENTÓW o wysłanie takich listów. Napiszcie je wspólnie a już jedna osoba może je wysłać.

Tylko pokazanie, że duża grupa społeczna popiera Ustawę może dać nam szansę na zrozumienie przez Pana Prezydenta.

Na naszym profilu Facebook i stronie www.fizjoterapeuci.org znajdziecie przykładową treść listu.

Należy je adresować:

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej

Andrzej Duda

Kancelaria Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

ul. Wiejska 10

00-902 Warszawa

lub na adres:

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej

Andrzej Duda

Pałac Prezydencki

Krakowskie Przedmieście 46/48

00-047 Warszawa.

Listy prosimy wysyłać z dopiskiem na kopercie:

„Jeden podpis – sprawność milionów Polaków”